島原市報道資料

                             平成３０年３月２６日

報道関係者 各位

島原市消防団協力事業所表示証交付式並びに辞令交付式の実施について

標記について、下記のとおり実施しますので、お知らせします。

記

１ 日 時  ４月１日（日） １６時００分から

２ 場 所  島原消防署 ４階 多目的ホール

３ 内 容  島原市消防団協力事業所表示制度実施要綱に基づく認定事業所への表示証の交付

並びに新幹部団員ほか新入団員の辞令の交付（各分団長が代表受領）。

（認定事業所）  ①（有）島原稲吉建設

               ②島原療護センター

（辞令交付者）  副 団 長    １名

         本部部長    １名

         分 団 長    ８名

         副分団長    ９名

               部  長   １５名

               班  長   ２６名

               団  員   ３４名

             計     ９４名

担当：島原市市民安全課 防災班 担当 平田

電話：0957-62-4607

E-mail：fvf@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原